1

平成 24 年 10 ⽉ 1 ⽇
＜各位＞

  ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
                    代 表 取 締 役 社 ⻑  中 冨 ⼀ 郎

（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 取締役ＣＦＯ兼管理部⻑/社⻑室⻑ 中塚琢磨

      電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 7 ⽉ 30 ⽇に公表した平成 25 年 3 ⽉期業績⾒通しを下記のとおり
修正いたしますのでお知らせします。

１．業績予想の修正

平成 25 年 3 ⽉期第 2 四半期（累計）業績予想の修正（平成 24 年 4 ⽉ 1 ⽇〜平成 24 年 9 ⽉ 30 ⽇)

                単位：百万円、％

 売上⾼ 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表（A） 89 △509 △510 △511
       円 銭

△2,165. 32

今回修正発表（B） 99 △267 △267 △268 △1,137.55

増減額（B―A） 10 242 243 243 ―

増減率（％） 11.2 ― ― ― ―

平成 25 年 3 ⽉期通期業績予想（平成 24 年 4 ⽉ 1 ⽇〜平成 25 年 3 ⽉ 31 ⽇)

単位：百万円、％

 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表（A） 267 △1,147 △1,164 △1,167
  円 銭

△4,952. 42

今回修正発表（B） 370 △812 △828 △831 △3,523.73

増減額（B―A） 103 335 336 336 ―

増減率（％） 38.6 ― ― ― ―

2

2. 業績予想修正の理由

本⽇、当社は、Orient Europharma Co.,Ltd.と、同社に対し、アジア地域（⽇本、中国、インドを除く）

を対象とする開発及び販売権並びに全世界を対象とする製造権（⾮独占）を付与する新たなライセンス契約を
締結することを含む正式な覚書を締結し、これに伴なう新たな契約収⼊が発⽣する⾒込みとなるほか、製剤供
給等により既存の計画を上回る売上⾼を計上する⾒込みであり、また、開発費⽤及び⼀般販売管理費について
期ずれ及び予算経費の効率的な使⽤等により、第 2 四半期累計期間及び通期の業績予想について修正いたしま
した。

以上